令和４年１月１２日

 ３年生保護者 様

精 華 高 等 学 校

校長 正川 昌彦

令和３年度（第７２回）卒業証書授与式のご案内

拝啓 厳冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育の充実、発展に格段のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、第７２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多用中とは存じ

ますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

 なお、本校駐車場は狭く、近隣の皆様にご迷惑をおかけしますので、電車・バスをご利

用くださいますようお願いいたします。また、教室に入るための上履きをご持参ください。

    敬 具

記

１．日  時  令和４年２月２２日（火） 午前１０時開式

           （午前９時４０分までにご入場ください）

２．式  場  本校体育館

※準備の都合がございますので下記の出欠票にご記入の上、１月２１日（金）までに、

担任にご提出ください。

※新型コロナウイルス感染症の影響により、保護者の方の参加につきまして、生徒１名

につき保護者の方２名以内の参加でお願いいたします。

以 上

― ― ― ― ― ― ―  き り と り ― ― ― ― ― ― － －

第７２回卒業証書授与式 出欠票

              出席します。   出席人数（   人）

   卒業証書授与式に

              欠席します。

                    （何れかに○印をつけてください）

３年  組  番   生徒氏名

                     保護者氏名